

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 32 76 16 31

VBG20.4TH ApS

Vesterbrogade 20, 4. th.

1620 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2018.

Nikolaj Ehlers Oppermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VBG20.4TH ApS
Vesterbrogade 20, 4. th.
1620 København V

CVR-nr.: 32 76 16 31
Stiftet: 22. januar 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Ehlers Oppermann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	12	32	18	8	-27
Resultat af ordinær primær drift	12	32	18	8	-27
Årets resultat	10	25	14	6	-21
Balance:					
Balancesum	290	308	271	247	104
Egenkapital	196	186	161	147	141

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i leje og fremleje af kontorlokaler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.533 kr. mod 24.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	12.217	31.843
1 Skat af årets resultat	-2.684	-6.987
Årets resultat	9.533	24.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.533	24.856
Disponeret i alt	9.533	24.856

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	148.329	148.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.329	148.063
Anlægsaktiver i alt	148.329	148.063
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.988	33.806
Andre tilgodehavender	7.043	0
Tilgodehavender i alt	16.031	33.806
Likvide beholdninger	125.695	125.632
Omsætningsaktiver i alt	141.726	159.438
Aktiver i alt	290.055	307.501

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2018	2017
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	129.000	129.000
4	Overført resultat	66.529	56.996
	Egenkapital i alt	195.529	185.996
	Gældsforpligtelser		
5	Selskabsskat	2.684	6.798
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.684	6.798
5	Selskabsskat	6.798	0
	Anden gæld	50.074	78.722
	Periodeafgrænsningsposter	34.970	35.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.842	114.707
	Gældsforpligtelser i alt	94.526	121.505
	Passiver i alt	290.055	307.501
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.684	6.798
Årets regulering af udskudt skat	0	189
	<u>2.684</u>	<u>6.987</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	148.063	144.451
Tilgang i årets løb	266	3.612
Kostpris 30. juni 2018	<u>148.329</u>	<u>148.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>148.329</u>	<u>148.063</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	129.000	129.000
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	56.996	32.140
Årets overførte overskud eller underskud	9.533	24.856
	<u>66.529</u>	<u>56.996</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	6.798	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	6.798	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.684	6.798
Skyldig selskabsskat	9.482	6.798
Langfristet del af selskabsskat	-2.684	-6.798
	<u>6.798</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 297 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.